

## Pachet Alte Materiale de Constructii

I.D.: 43661064

Data publicarii 06.08.19 Coduri CPV 44192000-2

Pretul estimativ: 1.974,97 RON - 1.974,97 RON

Descriere: Intrerupator 6buc\* 5,05lei= 30,30lei Priza 5buc\* 5,89lei= 29,45lei Prelungitor 1buc\* 24,37lei= 24,37lei Rezervor Wc 1buc\* 116,81lei= 116,81lei Butuc Usa 1buc\* 37,82lei= 37,82lei Broasca Usa 1buc\* 32,78lei= 32,78lei Baterie Sanitara 1buc\* 30,26lei= 30,26lei Racord 3buc\* 13,45lei= 40,35lei Vopsea Kober 27buc\* 14,29lei= 385,83lei Pensula 4buc\* 9,25lei= 37,00lei Diluant 7buc\* 8,41lei= 58,87lei Prelungitor 1buc\* 15,13lei= 15,13lei Lacat 2buc\* 8,41lei= 16,82lei Capac Wc 3buc\* 23,53lei= 70,59lei Ulei 4buc\* 8,41lei= 33,64lei Rezerva Trafalet 5buc\* 2,10lei= 10,50lei Lavabil Weiss 5buc\* 64,71lei= 323,55lei Folie Protectie 2buc\* 11,77lei= 23,54lei Lampa Neon 1buc\* 30,26lei= 30,26lei Trafalet 2buc\* 18,49lei= 36,98lei Pensula 2buc\* 4,21lei= 8,42lei Pensula 2buc\* 10,09lei= 20,18lei Racord 4buc\* 13,45lei= 53,80lei Vopsea Sticky 5buc\* 10,93lei= 54,65lei Silicon 2buc\* 11,77lei= 23,54lei Rezerva Trafalet 7buc\* 3,37lei= 23,59lei Glet 1buc\* 21,85lei= 21,85lei Pistol Silicon 1buc\* 10,09lei= 10,09lei Baterie Sanitara 1buc\* 47,06lei= 47,06lei Baterie Sanitara 3buc\* 35,30lei= 105,90lei Baterie Sanitara 4buc\* 30,26lei= 121,04lei Capac Wc 3buc\* 25,21lei= 75,63lei Foarfeca pexal 1buc\* 24,37lei=24,37lei